נ ג ד
1..ר' פ'

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - שחר ג'ורנו

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - דוגמן ממשרד עו"ד סיבוני

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

פסק דין בת.פ. 1194-07-12 בית משפט שלום אשדוד, שהוגש וסומן ת/ 3, יתוקן באופן שיצוין שמדובר בת/ 4 , והצילום
יהיה ת/ 5.

ניתנה והודעה היום כ' כסלו תשע"ו, 02/12/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

גזר דין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון, שכלל תיקון מהותי בכתב האישום, בשני אישומים כמפורט:

ת.פ.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' כסלו תשע"ו, 02/12/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משום מה באי כח הצדדים לא טרחו להודיע לבית המשפט כי הנאשם נדון ל- 6 חודשי מאסר בעבודות שירות, שאמורות
להתחיל ב- 23.12.15. בנסיבות אלה, המאסר בתיק זה יצטבר לאותו מאסר והממונה יודיע איזה מאסר יתחיל

לבצע, שכן המלצתו בתיק זה להתחיל העבודות ב- 6.12.15, מועד קרוב יותר.

ניתנה והודעה היום כ' כסלו תשע"ו, 02/12/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב המאסר בשלב זה למשך 45 יום, דהיינו, עד ליום 17.1.16, על מנת לאפשר לתביעה להגיש ערעור.

העתק החלטה זו לממונה על עבודות השירות בשב"ס, לאור העובדה שעליו כפי הנראה לשאת מאסר בעבודות שירות,
בתיק בבית משפט מחוזי בבאר שבע, החל מ- 23.12.15.

ניתנה והודעה היום כ' כסלו תשע"ו, 02/12/2015 במעמד הנוכחים.